РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»
 ДУМА

 Восьмая  сессия                                                                       шестого созыва
РЕШЕНИЕ №  31
25 марта 2015 года                                                                                   п. Бохан

 « Об отмене решения Думы МО «Боханский район»
 № 148 от 26 сентября 2007 года «Об утверждении Положения
о прогнозировании, программах и планах социально-экономического развития муниципального образования «Боханский район»
В целях регламентирования процедуры разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Боханский район» и обеспечения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, руководствуясь ст.23 Устава МО «Боханский район»
Дума решила:

1.Отменить решение Думы МО «Боханский район» от 26.09.2007г.
 № 148  «Об утверждении Положения о прогнозировании, программах и планах социально-экономического развития муниципального образования «Боханский район».

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район»
Председатель Думы МО «Боханский район»                              Л.И. Позднякова
Мэр МО «Боханский район»
     С.А. Серёдкин